



Lnt Invest Esbjerg ApS

Randersvej 16
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40081666

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Lars Nielsen Torp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lnt Invest Esbjerg ApS

Randersvej 16

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40081666

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Alfred Skov Madsen, direktør

Lars Nielsen Torp, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være moderselskab for LNT A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 6.211 t.kr. og betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Der henvises til beskrivelsen i note 1 om going concern.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.625	(35.795)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.215.033)	(316.891)
Andre finansielle omkostninger		(79)	0
Resultat før skat		(6.209.487)	(352.686)
Skat af årets resultat	2	(1.220)	0
Årets resultat		(6.210.707)	(352.686)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.210.707)	(352.686)
Resultatdisponering		(6.210.707)	(352.686)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.007.039
Finansielle aktiver	3	0	6.007.039
Anlægsaktiver		0	6.007.039
Andre tilgodehavender		0	34.205
Tilgodehavender		0	34.205
Likvide beholdninger		376	0
Omsætningsaktiver		376	34.205
Aktiver		376	6.041.244

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(7.939.463)	(1.728.756)
Egenkapital		(7.889.463)	(1.678.756)
Andre hensatte forpligtelser		207.994	0
Hensatte forpligtelser		207.994	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.900.125	3.927.000
Skyldig selskabsskat		1.220	0
Anden gæld		3.780.500	3.793.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.681.845	7.720.000
Gældsforpligtelser		7.681.845	7.720.000
Passiver		376	6.041.244
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.728.756)	(1.678.756)
Årets resultat	0	(6.210.707)	(6.210.707)
Egenkapital ultimo	50.000	(7.939.463)	(7.889.463)

Noter

1 Going concern

Som følge af, at selskabet jf. note 4 har kautioneret for datterselskabernes mellemværende med fælles bankforbindelse er den fortsatte drift afhængig af at datterselskabet realiserer sine budgetter, som forventet.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.220	0
	1.220	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.700.000
Kostpris ultimo	7.700.000
Nedskrivninger primo	(1.692.961)
Afskrivninger på goodwill	(490.028)
Nedskrivninger på goodwill	(980.056)
Andel af årets resultat	(4.744.949)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	207.994
Nedskrivninger ultimo	(7.700.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars N. Torp Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder mv. er pantsat aktier i LNT A/S. Den bogførte værdi af de pantsatte aktier udgør 0 t.kr.
